税理士三田会会員各位

平成 21 年 10 月吉日

税理士三田会会長  鈴木 雅博
厚生担当副会長   鈴木 好彦

「連合三田会・休憩所開設」のお知らせ

拝啓 秋分の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。また日頃会務に御協力いただき誠にありがとうございます。
さて、今年度の連合三田会におきましては、三田法曹会様のご協力により、
税理士三田会の休憩所を実験的に設けることといたしました。
三田法曹会様が確保した教室を、一部間借りする形とはなりますが、
お時間のある会員及びご家族の方は、是非お立ち寄り下さい。

敬具

[ 日 程 ]  平成２１年１０月１８日（日）

[ 場 所 ]  日吉 第４校舎 Ａ棟 Ｊ４３４Ｂ教室

       （今年度は、第４校舎前広場にて全国の慶応出身醸造所による日本酒

の模擬店が出店される予定です）

[ 時 間 ]  午前１０時頃から